

## Choszczno - Bartosz lubi bieganie, ale za piłką

02.04.2015.

CHOSZCZNO. - Im starsi tym szybciej tracą ochotę do biegania &ndash; to trochę smutne stwierdzenie znalazło pokrycie w indywidualnych biegach przełajowych, które odbyły się na naszym stadionie. O ile w rywalizacji szkół podstawowych i pierwszych klas gimnazjów uczestników nie zabrakło, to jednak w klasach drugich i trzecich &ndash; zarówno wśród dziewcząt jak i chłopców &ndash; pobiegły tylko po dwie osoby, a powinny wystartować co najmniej po 12.

W biegach szkół podstawowych do finału regionalnego mogły awansować po cztery osoby. Tu z naszych najlepiej rozłożył siły, reprezentujący Trójkę, IGOR WOJARSKI. W biegu gimnazjalistów po raz kolejny klasą dla siebie był BARTOSZ POPIELARCZYK. Biegowych sukcesów, które odnosił będąc uczniem SP nr 3 w Choszcznie już nie powtórzy, ponieważ zdecydowanie bardziej odpowiada mu gra w piłkę nożną. Pochwalił się nam, że w styczniu był na obozie sportowym wspólnie z rówieśnikami Pogoni Szczecin (rocznik 2000), a w marcu na turnieju w Pobierowie, jak równy z równym grali przeciwko piłkarzom Zawiszy Bydgoszcz. Poniżej podajemy wyniki poszczególnych biegów (nazwiska wszystkich biegaczy, którzy wywalczyli prawo startu w finale regionalnym).

(tk)

Szkoły podstawowe: 1. JULIA WRÓBEL (SP Krzęcin), 2. ZUZANNA KEPLIN (SP nr 3 w Choszcznie), 3. KINGA NOWAKOWSKA (SP nr 1 w Suliszewie), 4. KATARZYNA WYTLIB (SP Drawno) &ndash; 1. IGOR WOJARSKI (SP nr 3 w Choszcznie), 2. MACIEJ MIRSKI (SP Krzęcin), 3. KONRAD NACHURNY (SP nr 3 w Choszcznie), 4. GUSTAW GROMADZKI (SP nr 1 w Suliszewie)

Gimnazja, klasy I: JULIA JASIEWICZ (GP Krzęcin), 2. MONIKA GARBICZ (GP Choszczno), 3. MARTYNA WOJDAK (GP Krzęcin), 4. OLIWIA GRABIEC (GP Krzęcin), 5. SANDRA JARMUŁA (GP Choszczno) &ndash; 1. BARTOSZ POPIELARCZYK (GP Choszczno), 2. OSKAR DEMCZUR (GP Recz), 3. KAROL WESTERLICH (GP Recz), 4. KAMIL PACZOS (GP Krzęcin), 5. ALAN BEREŚNIEWICZ (GP Krzęcin)

Gimnazja, klasy II i III: 1. FILIP JARMARKIEWICZ (GP Choszczno), 2. KACPER BARAŃSKI (GP Choszczno) &ndash; 1. KATARZYNA KOZAKOWSKA (GP Choszczno), 2. SARA RADELICKA (GP Choszczno)

{gallery}biegi\_przel\_2015{/gallery}